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Numer sprawy: 3/2016		   		          	                     Warszawa, dn. 25.04.2016 r.
Znak pisma: OA.C.ZP.222.101.JGK.2016
      DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ubiegających się o udzielenie zamówienia


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(dalej SIWZ)
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
„Świadczenie usług medycznych dla osób zarejestrowanych w Urzędzie Pracy 
m.st. Warszawy”.

	Zamawiający: Miasto st. Warszawa, w ramach którego działa Urząd Pracy m.st. Warszawy, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą, informuje, że w dniu 21.04.2016 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej. 

Pytanie 1. 
w treści SIWZ punkt 2.4 zamawiający wskazuje, że: 
„Świadczenie usług medycznych - badań lekarskich i psychologicznych osób ubiegających się o wpis lub posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej obejmuje: 
2.4.1. badania lekarskie i psychologiczne, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie badań lekarskich i psychologicznych osób ubiegających się o wpis lub posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej (Dz. U 2013, poz. 1715). 
2.4.2. Przedmiot zamówienia został opisany w OPZ, który stanowi Załącznik nr 1c do SIWZ. Rodzaj badania i prognozowaną liczbę osób skierowanych na badania określono w Kalkulacji cenowej stanowiącej Załącznik nr 2c do SIWZ. Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z postanowieniami wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 8c do SIWZ. 
2.4.3. Usługa realizowana jest ze środków Funduszu Pracy.” 
Jednocześnie w załączniku nr 2c do siwz” kalkulacja cenowa” wskazuje, że: 
„koszt badań jednej osoby nie może przekroczyć kwot wskazanych w § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie badań lekarskich i psychologicznych osób ubiegających się 
o wpis lub posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej (Dz.U. 2013 poz. 1715)”. 
Wyżej wymienione Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie badań lekarskich i psychologicznych osób ubiegających się o wpis lub posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej (Dz.U. 2013 poz. 1715) utraciło moc obowiązującą 
w dniu 31 grudnia 2015 roku w związku z zapisami ustawy z 5 sierpnia 2015 r. o zmianie ustaw regulujących warunki dostępu do wykonywania niektórych zawodów(Dz.U. z 2015 r. poz. 1505). 
Aktualnie tj. od dnia 31 grudnia 2015 roku zakres ten regulowany jest w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie badań lekarskich i psychologicznych osób ubiegających się 
o wpis lub posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej(Dz.U. z 2015 r. poz. 2323), które m.in. w sposób odmienny określa ceny badania. 
W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, czy przedmiot zamówienia będzie realizowany na podstawie i zasadach określonych w aktualnym Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie badań lekarskich i psychologicznych osób ubiegających się o wpis lub posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej(Dz.U. z 2015 r. poz. 2323), a podanie w SIWZ Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie badań lekarskich i psychologicznych osób ubiegających się o wpis lub posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej (Dz.U. 2013 poz. 1715) należy uznać za pomyłkę Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 2. 
Czy zamawiający przewiduje, że w zakresie Części I (Świadczenie usług medycznych dla osób bezrobotnych lub osób poszukujących pracy) cena za badanie psychologiczne dla osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami kategorii C i D prawa jazdy oraz ubiegających się o wpis potwierdzający uzyskanie kwalifikacji wstępnej przyspieszonej 
i kwalifikacji wstępnej przyspieszonej uzupełniającej (pkt 2.2.4 SIWZ) będzie powiększona 
o podatek VAT w wysokości 23%? Zgodnie z interpretacją podatkową uzyskaną przez XXXX Sp. z o.o. badania psychologiczne nie podlegają zwolnieniu z VAT [w załączeniu: interpretacja podatkowa]. 

Odpowiedź:
Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 3. 
Czy w zakresie Części I (świadczenie usług medycznych dla osób bezrobotnych lub osób poszukujących pracy) badania lekarskie dla osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami kategorii C i D prawa jazdy oraz ubiegających się o wpis potwierdzający uzyskanie kwalifikacji wstępnej przyspieszonej i kwalifikacji wstępnej przyspieszonej uzupełniającej (pkt 2.2.4 SIWZ) jest badaniem lekarskim w ramach medycyny pracy, 
w związku z czym podlega zwolnieniu z VAT [w załączeniu: interpretacja podatkowa] czy też jest badaniem wykonywanym poza medycyną pracy? Wykonawca wskazuje, że badanie lekarskie kierowcy realizowane w ramach medycyny pracy podlega zwolnieniu z VAT [w załączeniu: interpretacja podatkowa]. 

Odpowiedź:
Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 4.
Czy w formularzu ofertowym dla części I, II, III dotyczącym ceny ofertowej występują badania zawierające podatek VAT w stawce 23%?
Odpowiedź:
Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 5. 
W jaki sposób należy wypełnić formularz ofertowy, ponieważ w formularzu narzucona jest stawka podatku VAT 0%?

Odpowiedź:
Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie. 

Pytanie 6. 
W kalkulacji cenowej w poz. Nr 6 znajduje się – badania psychotechniczne, a w poz. Nr 13 – badania psychologiczne dla osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami kategorii C i D prawa jazdy. Czym w Państwa rozumieniu różnią się w/w badania? 

Odpowiedź.
Badania psychotechniczne wskazane w poz. 6 OPZ dla Części I tj. w Załączniku nr 1a do SIWZ oraz w poz. 6 dla Części II tj. w Załączniku nr 1b do SIWZ są rozumiane jako badania psychologiczne wykonywane dla różnego typu działalności i zawodów wymagających zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa przejścia tego typu badań, w tym również badania dla kierowców. 
Badania psychologiczne wskazane w poz. 13 OPZ dla Części I są stricte wymagane przed skierowaniem osób bezrobotnych na szkolenia grupowe z kategorii C i D prawa jazdy wraz z kwalifikacją wstępną, które Zamawiający przewidział do realizacji w roku 2016.

Pytanie 7. 
Czy Zamawiający zezwala na zmianę Formularza Ofertowego w zakresie stawki podatku VAT?

XXX jest zwolniona z podaktu VAT dla usług z zakresu medycyny pracy, natomiast usługi psychotechniczne oraz badania psychologiczne dla osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami kategorii C i D prawa jazdy oraz ubiegających się o wpis potwierdzający uzyskanie kwalifikacji wstępnej przyspieszonej i kwalifikacji wstępnej przyspieszonej uzupełniającej – w szczególności zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. z 2015 r. poz. 155, z późn. zm.), ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. 2013r. poz. 1414, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych wydanych na ich podstawie są opodatkowane stawką 23%. 

Odpowiedź.
Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ ww. zakresie. 
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